
Ｗ Ｌ 予選順位
ＤＳＣ
順位

4 - 5 4 - 6 5 - 7 5 - 8

5 － 4 2 - 6 7 - 4 5 - 4

6 － 4 6 － 2 6 - 8 9 - 4

7 － 5 4 － 7 8 － 6 6 - 5

8 － 5 4 － 5 4 － 9 5 － 6

Ｗ Ｌ 予選順位
ＤＳＣ
順位

5 - 6 7 - 8 3 - 6

6 － 5 3 - 5 3 - 9

8 － 7 5 － 3 7 - 5

6 － 3 9 － 3 5 － 7

Ｗ Ｌ 予選順位
ＤＳＣ
順位

9 - 4 4 - 3 0 - 6 -

4 － 9 1 - 9 2 - 9 -

3 － 4 9 － 1 8 - 7 -

6 － 0 9 － 2 7 － 8 -

① チームえつお

③ 浅の山 × ○

青森県

青森県

0 4

3 1

13

Aブロック

× ○

② ③

○ × ×

0

○ × ○ 3○

3 0

1 3

× ×

①

×

○ ×

○ ○

○ ○

⑤① ② ③

○

○

× ×

×

×

② ティーグル24

青森県

青森県

青森県Ｎ＆Ｍ①

青森県

⑤ チームレフティ

③ 川村今

④ チーム小島 青森県

Bブロック

① おしろい 青森県

④

② ABEんじゃーず

伊藤中村 青森県

青森県

2 1 1 1

② タッキー＆ヒロ

青森県

③

青森県

チーム工藤

Cブロック

④ ベルク 青森県

① ② ③ #REF!

2

4

3

2

2 1

○ ○

○ ○ ×

5

1

1

1

4

2

5

2

1

1 3 4

3 4

3

1

3

3

2

4

2

3

1

×

2

× 0

2

1 2

4

3

第13回青森県ミックスダブルスカーリング選手権大会
予選リーグ勝敗表

○

○

×

④

×

○

④

×

×

④

×

×

○ ○

予選 Ｒ６ 終了時点
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